
２０２３年４月吉日
お取引先各位

東京都品川区西品川1-1-1
住友不動産大崎ガーデンタワー11Ｆ

株式会社セガ・ロジスティクスサービス
管理部　経理セクション

拝啓

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　さて、４月３０日締め請求書発行の日程において、下記の通り実施致します。

なお、本社部門ＧＷ休暇のご案内も併せてご連絡申し上げます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程どうぞ宜しくお願い致します。　　　

　　　敬具

上記について不都合の場合がございましたら、ご連絡お願い申し上げます。

お問合せ先　　 ＴＥＬ　０３－６８６４－４２０３　（管理部　目黒・小浜）
ＦＡＸ　０５０－３１５６－２２５８

以上

２０２３年５月９日（火）

４月３０日締め請求書発行の日程ご案内

記

本社部門 　ＧＷ休暇

２０２３年４月２９日（土）～２０２３年５月７日（日）

４月３０日締め請求書発行日


